



Łódź, dnia 3 lutego 2021 r.

Nr sprawy: **WZ-090-36/20**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zaprośzenia do złożenia oferty z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 428 000 euro na: „**Zakup 25 klimatyzatorów dla MPK-Łódź Spółka z o.o.**”, nr sprawy: **WZ-090-36/20**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca dolicza serwis (przeglądy gwarancyjne) do urządzeń na okres trwania gwarancji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż na cenę oferty składa się dostawa i montaż urządzeń oraz minimum 4 obowiązkowe przeglądy gwarancyjne każdego urządzenia.

Pytanie 2:

Czy w składzie ceny ogólnej oferty należy zawrzeć takie składowe jak:

- dostawa urządzeń,
- montaż urządzeń,
- serwis gwarancyjny (jeżeli tak to przez jaki okres),
- serwis pogwarancyjny (jeżeli tak to przez jaki okres).

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż cena oferty zawierać powinna koszt dostawy, montażu urządzeń oraz minimum 4 obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych każdego urządzenia. Dostawca zgodnie z zapisami paragrafu §1 ust 7 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do Zaprośzenia do złożenia oferty, Dostawca zapewnia serwis pogwarancyjny dla przedmiotu umowy przez okres minimum 5 lat od zakończenia okresu gwarancyjnego. Koszt serwisu pogwarancyjnego po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy w zakresie oferty powinno zawrzeć się również doprowadzenie prądu do urządzeń oraz wbudowanie nowych zabezpieczeń w istniejących rozdzielniach elektrycznych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, w którego skład montażu urządzenia wchodzi doprowadzenie zasilania do klimatyzatorów i wbudowanie nowych zabezpieczeń w rozdzielniach, o ile nie ma poprzedniej instalacji i wolnych bezpieczników. Podczas **obowiązkowej wizji lokalnej** przed terminem składania ofert, będą

Państwo mogli określić sposób doprowadzenia prądu do urządzeń i oszacować czy jest konieczność wbudowania nowych bezpieczników.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia warunki postępowania i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty, zmodyfikowane Załączniki Zamawiający dołącza do niniejszego pisma. W wyniku dokonanych zmian anulowane zostają ww. załączniki i zostają zastąpione aktualnymi.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w wyniku modyfikacji Załącznika nr 1 (w załączeniu) i połączenia 7 Zadań w 1, wymaga wniesienia wadium w kwocie **1 000,00 PLN**. Sposób wniesienia wadium opisany został w zmodyfikowanym Załączniku nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty w Dziale I pkt 23.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w toku dokonanych zmian **przedłuża termin składania ofert** do dnia **16 lutego 2021 r. godz. 12:00**. W wyniku przedłużenia terminu składania ofert anulowane zostają wszelkie zapisy traktujące o poprzednim terminie składania ofert i zostają zastąpione aktualnym, powyżej wskazanym terminem.

W przypadku, gdy oferta do przedmiotowego postępowania została już złożona, a na skutek wprowadzonych zmian niniejszym pismem, zaistniała konieczność wycofania lub zmiany oferty, informacje o sposobie wykonania tych czynności zostały zawarte w Dziale I. Pkt. 21-22. Załącznika nr 3 do „Zaproszenia do złożenia oferty”.

W załączeniu:

- zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty;
- zmodyfikowany Załącznik nr 1a do Zaproszenia do złożenia oferty;
- zmodyfikowany Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty;
- zmodyfikowany Załącznik nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
(1)

Krzysztof Kamiński